
Zarządzenie nr 27/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konkursu  

 dla nauczycieli, pedagogów szkolnych i doradców zawodowych 

 pt.  ,,Mierz wysoko!”  

  

  

  

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Konkursu dla nauczycieli, pedagogów szkolnych 

i doradców zawodowych pt. „Mierz wysoko!”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                      Rektor 

   Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie 

 

                                                                          dr hab. inż. Arkadiusz Tofil 

                                                                                           profesor PWSZ w Chełmie 


